
SHPUESE ELEKTROPNEUMATIKE me ÇEKAN BMH 45-XE Shpuese-çekan me peshë 8kg dhe 
dorëz anti-vibrim. 
Pranim SDS-max.

Ndërprerës i cili mbahet i shtypur au-
tomatikisht ku kalohet ndërprerësi në 
pozicionin e punës me daltë. 
Në punët e thyerjes (me daltë) kur punohet 
gjatë, nuk nevojitet shtypja e ndërprerësit 
gjatë tërë kohës

Rrotëz elektronike për përshtatje të 
fuqisë. 
Fuqia e shpimit dhe goditëjes mund të 
pakësohet ose të rritet duke rrotulluar rrotën 
elektronike. 

12 kënde të shpimit me goditje
Mundëson përshtatjen e aksesorit në disa 
kënde

Shpim i shpejtë dhe punë e qetë e 
makinës. 
Sistemi anti-vibrim mbronë nyjat e duarve të 
operatorit. 
Kohë e shkurtë shpimi me energji të lartë 
goditje. 

Drita LED për servis
Tregon për ndonjë defekt dhe për nevojën e 
ndërrimit të karbonçinave. 

3 vite garancion
Të gjitha defektet si pasojë e gabimeve në 
procesin e prodhimit apo të defekteve në 
material do të mbulohen pa shpenzime 
shtesë.

Karakteristika teknike

Nr Art: 07025571
Tensioni nominal 230 V/AC
Frekuenca 50 Hz
Klasa e mbrojtjes II
Fuqia në hyrje 1500 W
Fuqia në dalje 810 W
Shpejtësia pa ngarkesë min-maks. 0-305 rrot/min
Goditjet për minutë min - maks. 1380 - 2760 god/min
Mbajtësi i aksesorëve SDS max
Energjia e goditjes 12,5J
Diametri min.- maks i turjelës së betonit 12-45mm
Min-max. brezi i rekomanduar për perfor-
manse optimale (në beton)

20-40mm

Kapaciteti maksimal i thyerjes së betonit për 
minutë 

221cm3

Fuqia maksimale e thyerjes (daltë) në beton 250 kg/h
Diametri maksimal i shpimit në mur 150 mm
Pesha e makinës 8.9 kg
Gjatësia e kabllos 4m

Dërgesa për 
Nr. Art: 

Përshkrimi Nr. Art: Sasia

07025571
Dorëz shtesë 0708 557 092 1
Sprej mirëmbajtës 0893 051 702 1
Kofer 0955 702 557 1

BMH 45-XE
Nr. art: 07025571


